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REPUBLIKA E SHOIPERISE

GIJIYKATA KUSHTETUESE
KOLEGJI 1 POSACEM I APELIMIT
KRYETARI

Nr. 1lo Yy f)ml. Tirang, mé 25 ©€ 2021
f

Lénda: Kthim pérgjigjeje

Qendra “Res Publica®

Bulevardi “Gjergj Fishta”, Nd. 24, H. 3, Ap. 7, Tirané

T e e R e

ME pérgjigje 1€ kérkesés tuaj t& protokolluar né Kolegjin e Posacém t& Apelimit me nr, 1204
prot.. daté 21.09.2021, me objekt “Kérkesé¢ pér informacion dhe vénie né dispozicion e
dokumentacionit™, ju informojmé sa mé poshté:

Bazuar né nenin 2, pika 2 dhe nenin 7 t& ligjit nr. 119/2014 “Pér t¢ drejtén e informimit”, si
dhe nenin 14 & rregullores “Pér veprimtaring e Kolegjit & Posagém t& Apelimit & Gjykatés
Kushtetuese”. e ndryshuar, Kolegji i Posagém i Apelimit, népérmjet fages zyrtare informon
publikun rreth veprimtarisé dhe aktiviteteve té zhvilluara prej tij.

Lidhur me kérkesén tuaj, mund Ui refercheni fages né internet: www . kpa.al, specifikisht,
rubrikés “Kreu” né t& cilén ndodhet galeria e fotove, ku ¢do takim i Krvetarit dhe gjyqtaréve &
Kolegjit, zhvilluar deri mé sot me znj. Yuri Kim dhe z. Luigi Soreca éshté pérshkruar népérmjet
digiturés qé shogéron foton pérkatése.

Duke ju falénderuar,

Bulevardi “Déshmoret ¢ Kombit” Nr, 3, Tirané, vouow kpaal , eqmail; infid kpeal



